令和  年  月  日

一般財団法人島根県交通安全協会

会 長  大 谷 厚 郎 殿

申込者

所在地

名 称

代表者              印

バナー広告掲載申込書

交通安全協会ホームページへのバナー広告掲載を下記のとおり申し込みます。

掲 載 期 間

（原則毎年度）
令和  年  月  日～令和  年  月  日

リンク先 URL

メールアドレス ＠

広告主ＰＲ文

（30文字以内）

担 当 者

連 絡 先 電話            FAX

添 付 資 料

〇 バナー広告原稿提出

  バナー広告原稿は、電子データで当協会安全事務局メールア

ドレス shimane-ankyo＠shimane-ankyo.or.jp あてに送信して

ください。